Wiadomość przez Mławę—w Lewiczynio u
właściciela lub w boru, codziennie do godziny
2-giej. 10937_
Rfcężczyzna niemłody oglądający pokój
W’(Alejo Jerozolimskie Ni 70, m. 19, 1-e pię
tro), a mieszkający już 7 lat na jodnom miej
scu, raczy pofatygować się dla szczegółowe-
go porozumienia.10952

Do wydzierżawienia od 1 (13) stycznia
1893 r. propinacja w Grodzisku (stacja kolei

warsz.-wied.) i w całych dobrach Jordanowice.
51 iadomość w administracji dóbr Kutno (sta
cja warsz.-bydg.) 940r
Dom murowany w rynku; cynkiem kryty, e-